PORTARIA Nº 607/2010

O  PROCURADOR  GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

ESTABELECER lotação  à  servidora  ANTÔNIA DE RIBAMAR

SANTOS VALE, Técnico Ministerial  - Especialidade:  Assistente Administrativo,  na

sede das Promotorias de Justiça de Guaraí, a partir de 27 de setembro de 2010.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA  GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 13 de setembro de 2010.

CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA
Procurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 18a71852 - f4781aa7 - 6fd517e7 - 7a3a64a8